
1 

 

Dodatek č. 1 

smlouvy o realizaci supervizí a mentoringu uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum Králo-

véhradeckého kraje 

IČO   72049103 

se sídlem  Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové  

zástupce  Mgr. Soňa Holá, ředitelka [anonymizováno] 

kontaktní osoba  [anonymizováno]  

bankovní spojení [anonymizováno] 

číslo účtu  [anonymizováno] 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné a 

Poskytovatel  Mansio v.o.s. 

   zapsaný v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka A 23126  

IČO   29190428  

DIČ   CZ29190428 

se sídlem  Slovanské nám. 1468/12, 612 00 Brno  

zástupce  PhDr. Miroslava Stěpánková, Ph.D.  

kontaktní osoba  [anonymizováno] 

bankovní spojení [anonymizováno] 

číslo účtu  [anonymizováno] 

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé; objednatel a poskytovatel dále společně také jako „Smluvní 
strany“ nebo každý z nich samostatně jen „Smluvní strana“) 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 10. 2024 na základě výsledku výběrového řízení veřejné zakázky na-

zvané „Supervize pro kariérové poradce škol a mentoring odborných týmů metodiků projektu IDZ“, 

zahájené dne 18. 9. 2024, smlouvu o realizaci supervizí a mentoringu (tato smlouva dále jako „smlouva“).  

2. V důsledku administrativního pochybení však součástí zadávacích podmínek byl neaktuální návrh 

smlouvy v revizích, v němž zůstala některá ustanovení smlouvy, která nejsou pro realizaci díla relevantní 

a jež jsou čistě administrativními částmi smlouvy a nejsou podstatnými ustanoveními smlouvy, jež by měli 

vliv na případné rozšíření okruhu potenciálních dodavatelů v případě, že by byl součástí zadávacích 

podmínek původní finální návrh smlouvy. 

3. Tímto dodatkem tak dochází k úpravě smlouvy tak, že dochází k odstranění některých nepodstatných 

ustanovení smlouvy, jež nebyly součástí finálního návrhu smlouvy. Jedná se o nepodstatnou změnu 

smlouvy obdobně smyslu § 222 odst. 1 a 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

Předmět dodatku 

1. V čl. 3 odst. 7 smlouvy dochází ke zrušení písm. c) a přečíslování písm. d), e) a i). Nově ustanovení čl. 3 

odst. 7 smlouvy zní: 

3.7 Realizace Supervize a mentoringu bude zahrnovat následující činnosti: 

a) realizace Supervize a mentoringu včetně veškerých aktivit souvisejících s organizačním 

zajištěním Supervizí a mentoringu a jeho jednotlivých běhů, 



2 

 

b) aktivní spolupráce s pověřenými osobami Objednatele, 

c)  zpracování závěrečného (evaluačního) dotazníku pro účastníky Supervize a mentoringu 

k obsahu a formě absolvovaných Supervize a mentoringu a jeho předložení účastníkům k 

vyplnění, 

d) po ukončení každého fakturovaného období Supervize a mentoringu Poskytovatel předloží 

Objednateli: 

e) originál prezenční listiny za každý jednotlivý den Supervize a mentoringu nebo PrintScreen (v 

případě online realizace), 

i. vyhodnocení běhu Supervize a mentoringu (na vyžádání i vyplněné 

evaluační dotazníky účastníků vzdělávání), jedním během se rozumí 

ukončený školní rok programu 

ii. zprávu o průběhu Supervize a mentoringu (název Supervize a mentoringu, 

datum a místo konání, stručný popis realizace vč. popisu případných 

problémů s ní spojených a doporučení pro konkrétní organizaci). 

2. V čl. 3 odst. 8 smlouvy dochází ke zrušení písm. b).  

3. Čl. 7 odst. 3 se ruší. Nově čl. 7 zní:  

7.1. Poskytovatel je povinen zabezpečit odpovídající úroveň lektorů Supervize a mentoringu. 

7.2. Poskytovatel je povinen informovat Objednatele, pokud vzniknou překážky, které znemožní realizaci 

Supervize a mentoringu. 

7.3.  zrušeno 

7.4. Veškeré dokumenty k realizované Supervizi a mentoringu (výukové a informační materiály, prezenční 

listina apod.) musí být vyhotoveny v souladu s pravidly publicity stanovenými obecnou částí Pravidel pro 

žadatele a příjemce v rámci Operačního programu Jan Ámos Komenský. 

7.5. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu plnění předmětu Smlouvy kontrolovat plnění podmínek 

stanovených touto Smlouvou (zejména účastí jím pověřené osoby na realizované Supervizi a mentoringu) 

a nahlížet do veškeré dokumentace související s plněním této Smlouvy. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

5. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý má 

povahu originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

6. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

jestliže se na něj vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona o registru smluv, jinak nabývá účinnosti dnem 

podpisu smluvními stranami. 

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své (v případě uzavření dodatku v elektronické podobě, své elektronické) podpisy. 

V Hradci Králové dne 16. 10. 2024  V Brně dne 15. 10. 2024 

Za Objednatele    Za Poskytovatele 

________________________   ________________________ 
Mgr. Soňa Holá     PhDr. Miroslava Štěpánková, Ph.D. 
ředitelka      jednatelka 


